Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo Câmara Municipal de Votorantim

Visto

Ofício nO1299/17 eM 29 NOV. 1017

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Votorantim, 28 de Novembro de 2017.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 895/17, datado em 14 de

novembro de 2017, através do qual nos encaminha a Indicação n° 863/17, de autoria do

nobre vereador Heber de Almeida Martins, apresentada durante a 40a Sessão Ordinária, da

1a Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 14de novembro de 2017, em resposta

a solicitação do nobre Edil, temos a informar que a mesma foi encaminhada ao Departamento

de Trânsito a fim de verificar as possibilidades de implantar sinalização de solo, bem como

placas de trânsito nos locais citados.

Após os estudos, estando em conformidade com as

condições técnicas e financeiras, os serviços serão executados

BRUNO MARTINS DE

Excelentíssimo Senhor

DD. Presidente da Cá